РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Сельского поселения Черновка
муниципальный район

Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.11.2021 г.   № 117
с. Черновка
[О внесении изменения в

постановление Администрации

 сельского поселения Черновка

муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области

 от 17.11.2020г. №124

«Об установлении отдельного

 расходного обязательства»]
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации отдельных полномочий по осуществлению дополнительных мер социальной поддержки лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,            ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – сельское поселение) от 17.11.2020г. №124 следующее изменение: в пункте 3 постановления сумму «159,1» заменить суммой «150,7» .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Черновка                                                   А.Е. Казаев
Хатунцева 46258